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Viru Maakohtu kärpekavast 

 

Alates 28. oktoobrist 2024 on Ida-Virumaal, sh Jõhvi vallas, saanud väga suure avaliku tähelepanu 

osaliseks seoses 2025. aasta eelarvega Justiitsministeeriumi poolt Viru Maakohtule ette antud 

kärpekava ja sellega seotud arutelud Jõhvi kohtumaja võimaliku sulgemise või alternatiivina 

kohtutöötajate koondamise üle. 

 

Jõhvi Vallavolikogu võttis 31. oktoobril 2024 vastu protokollilise otsuse, milles taunis Jõhvi 

kohtumaja sulgemise plaani. 

 

Jõhvi on ajalooliselt olnud Ida-Viru maakonna keskus, kuhu on koondunud avalikud teenused ja ka 

maakonna logistikavõrk. Ida-Virumaal oli 1. jaanuari 2024 seisuga kokku 130 362 elanikku. Jõhvi 

kohtumaja on logistiliselt lähem 60 668 elanikule. Narva kohtumaja lähiümbruses elab 57 673 

elanikku. Kahe kohtumaja vahele jääb veel Sillamäe linn 12 021 elanikuga, kelle jaoks on mõlemad 

kohtumajad ühel kaugusel. 

Lääne-Viru maakonnas Rakvere linnas asuv Rakvere kohtumaja on logistiliselt lähim 58 328 elaniku 

jaoks. 

Seega on oluline säilitada kõik kolm Viru Maakohtu kohtumaja, sest kohtumajade lähiümbruses 

elavate inimeste arvu ja riigi esindatuse seisukohalt on tegemist väga oluliste asutustega, seda eriti 

Ida-Viru maakonna mõistes.  

 

Mis puudutab võimalikku töötajate koondamise plaani, siis töötukassa andmetel oli 2024. aasta 

septembris Ida-Virumaal registreeritud töötuse määr 12,3%, mis ületab ca kaks korda Eesti keskmist 

näitajat (6,8%). Järelikult on iga töökoht Ida-Virumaal kaks korda väärtuslikum kui mujal Eestis ja 

nende säilitamine veelgi olulisem.  

 

Kohalik omavalitsus mõistab suurepäraselt vajadust leida keerulises finantsseisus võimalikke 

kokkuhoiukohti ja kulusid vähendada. Samas palume Teil üle vaadata Viru Maakohtu kärpeplaan 

eesmärgiga vältida nii kohtumajade kinnipanekut kui ka töötajate koondamist, et lühiajaliselt 

saavutatav kokkuhoid ei tekitaks oluliselt suuremat negatiivset tagasilööki pikemas perspektiivis. 
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